
UCHWAŁA NR X/94/2019
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/193/2015 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 27 listopada 
2015r. w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości udzielonych w ramach pomocy de minimis na 

terenie Gminy Margonin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506), w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1170) Rada Miasta i Gminy Margonin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Skreśla się dotychczasową treść § 20, który otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje 
nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2019r.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Staniewski

Id: 2BEEB1A3-B53E-4142-B62E-DE458342F507. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Od kilku lat Polska notuje wzrost gospodarczy. W I kwartale 2019 r. PKB wzrósł o 4,7 proc. rok do roku
(dane GUS), co przekłada się na bardzo dobrą kondycje przedsiębiorstw. W chwili obecnej nie ma potrzeby, aż
tak intensywnego wspierania działalności gospodarczej poprzez całkowite zwolnienie z podatku od
nieruchomości. Utrata dochodów przez Gminę przy rosnących kosztach jej funkcjonowania i ilością inwestycji
czynionych także na aktywizację działalności gospodarczej powoduje, że funkcjonowanie zwolnień w obecnej
formule wyczerpało się. Tym samym zasadne jest skrócenie okresu obowiązywania uchwały.

Id: 2BEEB1A3-B53E-4142-B62E-DE458342F507. Podpisany Strona 1


		2019-09-11T22:00:00+0000
	Margonin wielkopolskie Polska
	Jerzy Staniewski; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




